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GTİ DANIŞMA KURULU MÜŞTEREK 
TOPLANTISI

Gümrük Turizm A.Ş(GTİ) Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Sosyal Tesislerinde 
30.04.2015 Tarihinde Toplantı salonunda 

yapılan Danışma Kurulu Toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahsum özmen katıldı.

KAYMAKAM ÇAKMAK, NUSAYBİN STK 
TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Nusaybin Kaymakamı Haluk Çakmak, 
ilçedeki Sivil Toplum Kuruluşları 
yöneticileriyle bir araya geldi.Kasr-ı 

Serçehan Otelinde yapılan toplantıya Kaymakam 
Çakmak, Garnizon Kutanı P. Bnb. İhsan Beton, 
Emniyet Müdürü Erkan Macit Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mahsum Özmen  ve ilçedeki Oda 
yönetcileri katıldı.Nusaybin Kaymakamlığı 
web sitesinden yapılan açıklamada, ilçenin 
sorunlarının tartışıldığı öğrenildi.02.04.2015

NUSAYBİN KAYMAKAMIMIZLA ESNAF 
ZİYARETİ

Nusaybin kaymakamı olarak yeni göreve 
başlayan Sn.Haluk ÇAKMAK Nusaybin 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız 

Sn.  Mahsum ÖZMEN Nusaybin Ticaret Borsası 
Sn.Necdet AKTAŞ ve bazı yönetim kurulu 
üyelerimizle esnafı ziyaret ederek sorunlarını 
dinledi.02.04.2015

EXSIMBANK BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

Türkiye’nin tek 
resmi ihracat 
destek kuruluşu 

sıfatıyla,ihracatçıları,ihracata yönelik üretim 
yapım imalatçıları,yurt dışından faaliyet gösteren 
girişimcileri döviz kazandırıcı hizmetlerde faaliyet 
gösteren firmaları kısa,orta uzun vadeli nakdi ve 
gayri nakdi kredi programları kredi ve sigorta 
programları hakkında detaylı bilgi verebilmek 
ve firmaların ihracat yapıları ile finansman 
ihtiyaçlarını tartışacak uygun programlara 
yönlendirmek amacıyla, 06 Nisan 2015 
tarihinde saat:14,30’da Mardin Ticaret ve Sanayi 
odası  toplantı salonunda tanıtım toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş  ve 
bazı üyelerimiz katılmışlardır.06.04.2015

8.TİCARET VE SANAYİ ŞURASI 
BAŞBAKANIN KATILIMIYLA TOBB 
İKİZ KULELERDE YAPILDI

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun  
evsahipliğinde Başbakan Ahmet 
Davutoğlu ve ilgili Bakanların katılımıyla 

8. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası TOBB  
İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. 81 ilin 
oda-borsa başkanları illerindeki en  
önemli 5 sorunu ve çözüm önerisini 
birinci ağızdan hükümete aktarma fırsatı  
buldu. 

Ali Babacan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, Ekonomi Bakanı Nihat 
Zeybekci, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker, Güm-
rük ve Ticaret Bakanı Nurettin Canikli, Kalkınma Bakanı Cevdet 
Yılmaz ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile TOBB Başkanı Hi-
sarcıklıoğlu ve İlimizin sorunlarını Mardini temsilen Nusaybin 
Ticaret Borsası Başkanı Nejdet Aktaş dile getirdi. Odamızı tem-
silende Meclis Başkanı Müfit Adnan yumuşak ve genel sekreter 
Abdulkadir Güneş katıldılar.08.04.2015
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AKREDİTASYON ÇALIŞTAYI

Diyarbakır Ticaret Borsasını 10/04/2015 
tarihinde ziyaret ederek Genel Sekreter 
Kamuran Karadağ, Genel sekreter 

yardımcısı Gökhan Çeliker, Akreditasyon 
temsilcisi Hanifi Eren ile birlikte akreditasyon 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

ODAMIZ TARAFINDAN DİYARBAKIR 
TARIM VE HAYVANCILIK FUARINA 
KATILIM SAĞLANDI

HZ.PEYGAMBER VE BİRLİKTE 
YAŞAMA HUKUKU SEMPOZYUMU 
MARDİNDE DÜZENLENECEK

Mardin Müftülüğü  Konferans Salonunda 
17-19 Nisan 2015 tarihinde 
Hz.Peygamber ve Birlikte Yaşama 

Hukuku Konulu Kutlu Doğum Sempozyumu 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez’ 
in katılımıyla düzenleyeceğinden dolayı Odamızı 
ziyaret eden Nusaybin Müftülüğünden Seyit 
Ali Aydil, Abdurrahim Yıldırım ve Nurullah 
Kısa Sempozyuma davet ettiklerini Odamızca 
katılacağımızdan memnuniyet duyacağımızı 
ilettik.

KUTLU DOĞUM HAFTASI 
DOLAYISIYLA

Yönetim Kurulu Başkanımız  Sn:  Mahsum 
Özmen, “Bu yılki Kutlu Doğum Haftası 
temasının ‘Hz. Peygamber (S.A.V.) 

ve Birlikte Yaşama Ahlakı’ olarak seçildiğini 
hatırlatırken, “Rahmetin ve bereketin birlik ve 
beraberlikte olduğunu bizlere müjdeleyen Sevgili 

Peygamberimizin (S.A.V.), yaşama ve insan 
ilişkilerine dair mesajlarını iyi anlayabilirsek, 
hepimizin yaşamının çok daha güzel olacağı 
açıktır”

“Kutlu doğum haftasında arzumuz; bütün güzelliklerin 
odaklandığı bir şahsiyet olan Hz. Peygamberin O’nun bi-
reysel ve toplumsal hayatımızı aydınlatan insanlık ve mer-
hametini, insaf ve adaletini, sabır ve metanetini anlamak, 
onun ortaya koyduğu örnek ahlâkı özümsemek, ona duyu-
lan derin sevgiyi gönüllerden sözlere ve toplumsal bilince 
aktarmaktır.

Kutlu Doğum Haftası’nın tüm İslam âlemi için ha-
yırlara vesile olmasını temenni eder,saygılar sunuyo-
rum.16.04.2015

2.NCİ TARIM VE HAYVANCILIK FUARI

Mardin Mova parkta düzenlenen 2.nci 
Tarım ve Hayvancılık fuarının açılışı 
Mardin valisi,Nusaybin Kaymakamı 

Mardin İli ve İlçe STK Başkanları Nusaybin Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum özmen›in 
katılımıyla yapıldı.Standları gezen davetliler büyük 
ilgi gördü.Bu tür fuarların bölge ekonomisine 
büyük katkı sağlayacağını dile getirerek başarı 
dileklerinde bulundular.17.04.2015

NUSAYBİN ÖZEL AYTEKİN 
KOLEJİNDE BURSLULUK SINAVINDA 
DERECEYE GİRENLERE ÖDÜL 
VERİLDİ

Nusaybin Özel Aytekin Koleji, Bursluluk 
sınavında dereceye giren öğrenciler için 
ödül töreni düzenledi. Okul konferans 

salonundan düzenlenen tören Okul Müdürü 
Mustafa Bağ’ın açılış konuşmasıyla başladı.

Özel Aytekin Koleji’nin 2013 2014- eğitim döneminde 
anasınıfı ve 1.2.3. sınıf olarak 18 öğrenci ile eğitim öğretim 
vermeye başladığını belirten Bağ, 2. yılında ise anasınıfı 
ve ilkokul olarak 95 öğrenci ile eğitim ve öğretime devam 
ettiklerini söyledi.

Bağ konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Önümüzdeki yılda ise anasınıfı ilkokul ve ortaokul olarak 
Nusaybin’e hizmet edecektir.  Hedefimiz 303 öğrenci okut-
maktır. Bu hedefe ulaşmak için Özel Aytekin koleji olarak, 
4.,5.,6., ve 7.   sınıflarında okuyan öğrenciler için ‘ücretsiz 
bursluluk sınavı’ düzenledi.

Sınava 2 bin 600 öğrenci başvuru yaptı ve 1950 kişi sınava 
girdi.  “Bursluluk sınavı ile amacımız öğrencilerin Nusay-
bin’de kendi başarılarını görmeleridir. Başarılı fakat mad-
di durumu yeterli olmayan öğrencilere okulumuzda eğitim 
bursu vererek daha iyi şartlarda öğrenim görmelerini sağ-
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lamayı amaçlıyoruz. Bu sınav sonucunda 40 öğrencimizden 
4 tanesi bisiklet, 8 tanesi tablet, 8 tanesi mp6, 20 tanesi 
mp4 ve 40 altın madalya kazanmıştır. Öğretmenlerimiz ise 
4 çeyrek altın, 8 saat kazanmıştır. Okullar 900 TL’lik kır-
tasiye çeki kazanmışlardır ayrıca okul ve öğretmenlerimize 
günün anısına plaket verilmiştir. Her sınıf bazında 500 kişi-
yi geride bırakarak dereceye giren öğrencilerimizi, ailelerini, 
öğretmenlerini ve idarecilerimizi tebrik ediyor başarılarının 
devamını diliyorum.”

Konuşmadan sonra dereceye giren öğrencilere ödüllerini 
Cumhuriyet Başsavcısı Recep Eser, Esnaf Kefalet Kredi 
Kooperatifi Başkanı Zeynel Tunçalan, Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş ve Okul Müdürü 
Mustafa Bağ tarafından verildi.

Ödül töreni, Bilal Göregen’in konseriyle sona erdi.

 

Özel Aytekin Koleji Bursluluk sınavında dereceye giren 
öğrenciler ve okulları şöyle:

4. sınıf -  Ahmet Zan – Misak-ı Milli İlkokulu,

5. sınıf - Atakan Özdemir - Yıldırım Ortaokulu,

6. sınıf - Muhammet Süzer - Atatürk Ortaokulu,

 7.Sınıf - M. Emin Gül – Gazipaşa Ortaokulu

16.04.2015

III. MARDİN İLİ VE İLÇELERİ ODA/
BORSA MÜŞTEREK TOPLANTISI 
NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ 
ODASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mardin İli ve İlçeleri Ticaret ve Sanayi 
Odaları/Ticaret Borsaları (TSO/TB); 
sorunlarını ve tecrübelerini paylaşmak 

ve ilgili çözümlere daha kolay erişebilmek amacıyla 
periyodik olarak düzenledikleri toplantıların 
üçüncüsünü de gerçekleştirdi.

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde 22 Nisan 
2015’te gerçekleştirilen toplantıya tüm odalardan/borsalardan 
(NTSO: Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası, KTB: Kızıltepe Ticaret 
Borsası, KTSO: Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası, MTSO: Mardin 
Ticaret ve Sanayi Odası, NTB: Nusaybin Ticaret Borsası) yoğun 
katılım olup şu isimler katıldı:

•	 NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, NTSO Ge-
nel Sekreteri Abdulkadir Güneş,

•	 KTB Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Şahin, KTB Genel Sekreteri 
Abdulkadir Şahin, KTB Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert,

•	 KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, KTSO Genel 
Sekreteri Ahmet Aslan, KTSO Akreditasyon Sorumlusu Velit 
Aydın,

•	 MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tutaşı, MTSO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gümar Budak,

•	 NTB Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Aktaş, NTB Genel 
Sekreter Yardımcısı Abdullah Dal,

•	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği/Türkiye Ekonomi Politi-
kaları Vakfı (TOBB/TEPAV) ve Mardin İli ve İlçeleri Oda/
Borsa Akademik Danışmanı ve Mardin Artuklu Üniversitesi 
İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Mehmet Behzat Ekinci.

Toplantıda şu hususlarda müzakerelerde bulunuldu: 8.Türkiye 
Ticaret ve Sanayi Şurası, 8.Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası, Mar-
din’in müşterek sorunları, Kurumsal ziyaretlere ilişkin planlama, 
Mardin Tanıtım Günleri, Müşterek ödül merasimi, Mardin’e iliş-
kin ortak veri tabanı oluşturulması, Akademik Danışmanlık dö-
nem faaliyetleri ve aksiyon planı.

Söz konusu müzakere hususlarından bazılarına ilişkin şu kararlar 
alındı:

8 Nisan 2015’te Ankara’da düzenlenen Şura’da Mardin’in 
3’ü müşterek olmak üzere 25 sorunu Başbakanlık’a ve ilgili 
Bakanlıklara sunulmuştu. Söz konusu sorunların çözümü-
nün hızlandırılması için birtakım faaliyetler icra edilecektir. 
Böylece her vesileyle ilgili kurumlarla irtibata geçilerek çö-
zümlerin hızlandırılması hususunda teşebbüslerde bulunu-
lacaktır. Bunun yerel bir versiyonu olarak Mardin ölçeğinde 
ilgili kurumlarla ve kişilerle de irtibat sağlanarak meselele-
rin daha iyi anlaşılması ve kamuoyu tarafından da sahiple-
nilmesi için çaba sarf edilecektir. Bu kapsamda medyadan 
da destek talep edilecektir.

•	 Mardin’in başlıca müşterek sorunlarından Nusaybin 
Sınır Kapısının açılması için gerekli teşebbüslerde 
bulunulacaktır.

Halihazırda çözümü öncelikli olarak talep edilen 
mesele kapalı olan Nusaybin Sınır Kapısının faaliyete 
açılmasıdır. Zira sınır ticareti, Mardin için hayatî bir 
önem taşımakta olup bunun geliştirilmesine şiddetle 
ihtiyaç vardır. Bu kapsamda Kapının açılarak hiç 
olmazsa tam olarak faaliyete geçene kadar Cilvegözü, 
Reyhanlı ve Samandağı gibi Suriye sınırındaki diğer kapı-
larda uygulandığı şekilde bir tampon bölge oluşturulması 
ve böylece araçtan araca mal nakledilebilir hâle getirilmesi 
talep edilmektedir.

•	 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi için ilgili kuru-
luşlarla işbirlikleri artırılacaktır.

Odaların ve borsaların kurumsal kapasitesinin artırılması 
ve böylece daha etkin bir yapıya kavuşabilmesi için kamu/
özel ve karma nitelikli kuruluşlarla çok yönlü işbirlikleri te-
sis edilmesi amaçlanmaktadır. Bu çerçevede belli bir prog-
ram dahilinde tüm odaların/borsaların temsilcilerinin 
ortak katılımıyla başta ekonomiyle doğrudan bağlantılı 
DİKA, TKDK, KOSGEB vb. olmak üzere Valilik, 

Belediye ve Üniversite gibi kurumlar ziyaret edilerek 
muhtemel işbirliklerine kapı aralanacaktır.

•	 Mardin İli ve İlçeleri Oda/Borsa Müşterek Ödül Me-
rasimi düzenlenecektir.

2015 Sonbaharı’nda Mardin’deki başarılı üreticilere/tüc-
carlara yönelik müşterek ödül merasimi düzenlenecektir. 
Müşterek törende ihracat, gelir vergisi, kurumlar vergisi, zi-
raî stopaj ve tescil alanlarında rekortmen kişiler/kurumlar 
onöre edilecektir. Buna ilişkin bir Sekreterya oluşturulmuş 
olup ilgili çalışmalara başlanmıştır.

•	 Mardin Odaları/Borsaları arası ilişkiler her seviyede 
daha da güçlendirilecektir.

Mardin Odaları/Borsaları arasında üst ve orta kademe yö-
netim seviyesinde periyodik olarak düzenlenen müşterek 
toplantıların zamanla her kademede personeli kapsar hâle 
getirilmesi planlanmaktadır. Bu çerçevedeki adımlardan 
biri olarak Oda/Borsa Genel Sekreterleri, Genel Sekreter 
Yardımcıları ve Akreditasyon Sorumlularının katılımıyla 
ilave periyodik toplantılar düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. 
Müşterek toplantılarla eş zamanlı biçimde düzenlenecek bu 
programlar sayesinde karar mekanizmalarının daha sağlıklı 
ve etkin işler hâle geleceği umulmaktadır.

İyi dileklerle tamamlanan programda 4.müşterek toplantının 
Haziran ayında KTB’da yapılması kararlaştırıldı.
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NUSAYBİN’DE KUTLU DOĞUM HAFTASI KUTLANDI

Nusaybin Seyitler Derneği tarafından düzenlenen ve Dermemika-der, Dorika-der ve Maday-
der tarafından da desteklenen Kutlu Doğum programı büyük ilgi gördü.Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanımız Mahsum Özmen, Genel Sekreter Abdulkadir Güneş programa katıldılar 

Mitanni Kültür Merkezinde düzenlenen program, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 

Tertip komitesi adına açılış konuşması yapan Seyit-der Başkanı Abdullah Öngün, Haksızlığa karşı çıkan, 
güvenilir olan, demokrasiyi dünyaya getiren ve kız çocukların diri diri toprağa gömülmesini engelleyen 
Hz. Muhammed olduğunu belirterek yılda bir kez değil her ay kutlu doğum yapılması gerektiğini söyledi. 
Öngün: “Hz. Peygamber elimizden ve ağzımızdan kimsenin zarar görmemesi gerektiğini söylemiştir. ‘Sana yapıl-
masını istemediğini arkadaşına yapma’ diyen bir ümmetiz. Ancak görüyoruz ki bugün birileri İslam adına ken-
di çıkarları için kötü işler yapıyor. Bu halk buna izin vermeyecektir. İslam adına kötü işleri yapanları lanetliyoruz” dedi. 
Öngün’ün konuşmasından sonra HDP Mardin Milletvekili adayı Mithat Sancar ve Prof. 
Dr. M. Nurettin Turgay Kutlu Doğum Haftasının önemini anlatan birer konuşma yaptı. 
Program, okunan Kürtçe Mevlit ve Kasidelerle sona erdi.

 

 

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ TARAFINFAN KARİYER EDİNME VE 
İSTİHDAM OLANAKLARI KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) Nusaybin Meslek Yüksekokulu (MYO) tarafından 
“1. Kariyer Edinme ve İstihdam Olanakları” konulu panel düzenledi.Mitanni 
Kültür Merkezinde düzenlenen panel, Nusaybin MYO Müdürü Tarık Demir’in 

açılış konuşmasıyla başladı.Nusaybin’de bir Üniversite Kurumu olduğunu belirten 
Demir, bu okulu duyurma gayretinde olduklarını kaydetti. Demir konuşmasını şöyle 
sürdürdü:“İlçemize, yaşadığımız şehrimize kurumsal bir katkıda bulunmak istedik.   

Yükseköğretim, konuşlandığı yerde kaliteden, eğitimden, bilimden ve insanın gelişime ihtiyaç duydu-
ğu her şeyden bahseder. Şuan Dış Ticaret ve Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik programı olmak üzere iki program-
da eğitim öğretim faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Bu programlar Türkiye’nin ve Dünyanın her yerinde iş yapa-
cak nitelikte programlarladır.”Panelde;  “Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü Tanıtımı ve İstihdam Olanakları” konusunda 
Öğretim Görevlileri Kamil Aksöz ve Abdurrahman Serhat Aslan, “Dış Ticaret Bölümü Dikey Geçiş İmkanları” konusunda Öğretim 
Görevlisi Hatice Genç  Kavas, “Kamu  Sektörü İstihdam Olanakları” konusunda Öğretim Görevlisi Mehmet Celal Gültekin, “Özel 
Sektör İstihdam Olanakları” konusunda Öğretim Görevlisi Ömer Fazıl Emek ve “Personel istihdamı ve Kariyer Geliştirme” ko-
nusunda da İpekyol Gümrük Müşavirliği CEO’su Kemal Aslan birer konuşma yaptı.Panele Kaymakam Haluk Çakmak, Milli Eği-
tim Müdürü Mehmet Zeki Can, Müftü Seyit Ali Aydil, Nusaybin MYO Sekreteri Abdurrahman Ceylan Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş Kamu Kurum ve Kuruluş ile STK temsilcileri katıldı.Panelin sonunda öğretim görevlileri ve MYO 
Sekreteri Abdurrahman Ceylan’a ve diğer konuşmacılara birer plaket verildi.29.04.2015 
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